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     Monitoring internetowy w sklepach 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
      zwiększa bezpieczeństwo        
        
      nadzór nad sklepem z dowolnego 
      miejsca za pośrednictwem Internetu 
        
      wykrywa kradzieże 
       
      podgląd parkingu 
       
      stanowi autentyczny dowód  
      popełnienia przestępstwa  
      
      daje możliwość szybkiego 
      wykrycia pożaru, wandalizmu 

 
 

Firma Tesamed istnieje na rynku od 1988 roku. Oferujemy szeroki zakres 
usług teletechnicznych jak: alarmy, kontrola dostępu, zamki cyfrowe, automatyka, 
bramowa i parkingowa, elektryczne systemy grzewcze zabezpieczające przed 
zamarzaniem, oblodzeniem schodów, chodników, podjazdów, rynien i dachów, i 
inne. Posiadamy potencjał techniczny oraz doświadczenie zdobyte na wielu 
zrealizowanych inwestycjach zarówno wojskowych jak i cywilnych. Posiadamy 
liczne autoryzacje, koncesję MSWiA, licencje, poświadczenie bezpieczeństwa. 

 



 
 
 
 
 
             

   W systemie monitoringu może pracować dowolna liczba kamer, 
wewnątrz jak i na zewnątrz obiektu.  

 
 

Jak to działa? 
 
Obraz z kamer poprzez rejestrator lub bezpośrednio z kamery przesyłany jest 
do sieci komputerowej i Internetu. Obraz jest zapisywany na twardym dysku 
rejestratora lub na karcie SD kamery. System umożliwia podgląd na żywo na 
monitorze, telewizorze w sieci komputerowej oraz poprzez Internet,                                
z dowolnego miejsca na świecie, wystarczy uruchomić na komputerze dowolną 
przeglądarkę internetową oraz podać nr IP i hasło. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jesteśmy w stanie zaprojektować dowolny system w zależności od 

przeznaczenia i wymogów Klienta. Służymy fachową wiedzą, mamy 
doświadczenie w projektowaniu systemów alarmowych, monitoringu i innych 
teletechnicznych. Przy wyborze sytemu kierujemy się przeznaczeniem, estetyką, 
funkcjonalnością, jakością, niezawodnością, łatwością obsługi, możliwością 
rozbudowy i serwisowania. 

 
 
 Jeśli jesteście Państwo zainteresowani naszą ofertą proszę o kontakt pod 

adresem biuro@tesamed.com.pl tel. 502 125 752 lub 796 315 124. 
Przedstawimy Państwu szczegółowy opis zaproponowanego dla Państwa 
systemu. Dokonamy wyceny materiałów i kosztów montażu. Posiadamy oferty 
dedykowane dla sklepów, centrów handlowych, lokali użytkowych, jak również 
klientów prywatnych.  


